[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗЫМ
 БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

 ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЗЫМ
проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                      2020 года                                                                                                      №
О внесении изменения в приложение 1 к постановлению администрации                сельского поселения Казым от 19 декабря 2017 года № 149
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 1 «состав общественной комиссии для проведения конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования» к постановлению администрации сельского поселения Казым от 19 декабря 2017 года № 149 «О создании общественной комиссии для проведения конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования» (далее – постановление) изменение, согласно приложения.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Казым».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Казым Бочкареву В.Н.
Глава сельского поселения Казым                                                              А.Х.Назырова
                                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации

                                                                                                                     сельского поселения Казым

от                    года №
С О С Т А В

общественной комиссии для проведения

конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования

Назырова А.Х.   – глава сельского поселения Казым, председатель комиссии.
Бочкарева В.Н.  – заместитель главы сельского поселения Казым, заведующий сектором

       организационной деятельности администрации сельского поселения

       Казым, заместитель  председателя комиссии.
Байгузина Э.Б.   – ведущий специалист сектора муниципального хозяйства администрации

       сельского поселения Казым,  секретарь комиссии.
Члены комиссии:

Крижановский В.В. – специалист 1 категории сектора организационной деятельности администрации сельского поселения Казым.
Федотова Е.Т.    – депутат Совета депутатов сельского поселения Казым

        (по согласованию).
                             - инспектора деревни Нумто и деревни Юильск (по согласованию).

_______________